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Kaspi Pay TapundTik xxocnapbil

Kaspi Pay-re Kocbiny
Lot awy
Kaspi QR 6olibiHWwa Tenem kabbingay

Kaspi Red neH Kredit apKbisibl camy aKbiCbl KbI3MemiHi30iH caHamMbIHA cali as1b6IHAO0bI.

Smart POS apkpbinbl Kaspi Gold kapTachl
Backa 6aHkKTiH KapTachl

ABOHEHTTIK Tenem

TeHremeH akwa ayaapy

ke3 kenreH Kaspi Gold-ka

GroKeTKe TeNeHeTIH Tenemaep
Kaspi-geri ke3 kenreH woTtka

DOacka 6aHKTeri LWoTKa

XKepnen aynapbim (1 caFaTTbiH, iWwiHAE)

BantotameH akwa ayaapy (09:00-aeH 17:00-re geniH)
USD-meH xaHe CNY-meH

EUR-meH xoHe 6acka EAB-meH

RUB-meH

KEH 6epy

Cartbin any/caty/kpocc anbipbacray
Kaccanbik onepauusanap

Akwa cany

Kaccapa konma-kon akwa any

BaHkomatTa XyprisineTtiH onepauusnap
Akwa cany

AiibiHa 1 000 000 T pgetiH akwa any
AwnbiHa 1 000 000 T ken akwa any

Bip KyHAe anaTbiH eH ken coma

0T
0,95%

1,29%
2,3%

BipiHwi anga 0 T, apbl kapan avibiHa 1 950 T

0T
0T
0T
0T
1000T

0,15%
min 35 $ - max 200 $

0,15%
min 45 € - max 200 €

0,12%

min 3000 T-max 20 000 T
0T

0T

0T
Gepinmenai

0T

0T

acbin keTkeH comaHblH 0,95 %-bl
4000000T


https://guide.kaspi.kz/partner/ru/pos/conditions/q3567

